
 

 

UCHWAŁA NR VII/37/15 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

w sprawie nadania statutu Centrum Kultury w Siechnicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. 2012 poz. 406 ze 

zm.) i art. 8 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 2012 poz. 

642 ze zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Centrum Kultury w Siechnicach w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/342/06 Rady Gminy Święta Katarzyna z dnia 12 września 2006 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Centrum Kultury w Świętej Katarzynie z siedzibą w Siechnicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lutego 2015 r.

Poz. 710



Załącznik do uchwały Nr VII/37/15 Rady  

Miejskiej w Siechnicach z dnia 19 lutego 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 710



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 710



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 710


		2015-02-25T13:02:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




